OFÍCIO PRESIDENTE nº 374/2014
São Roque, 07 de julho de 2014.

Senhor Presidente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer a RETIRADA das Emendas, de sua autoria, ao Projeto de Lei n° 069–E, de 30/05/2014, que “Dispõe sobre as Diretrizes Orçamentárias ara o ano de 2015 e dá outras providências”, sob os números: 068, 071 e 072/2014.

Nestes Termos,

P. Deferimento.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
DD. Presidente em Exercício da
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2014 - 20:13:14 04457/2014